
2

8

8

6

3

4

7

1

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年12月18日（月）17回佐賀3日
 6R ２歳－２組 サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：192,000 円　／　3 着：108,000 円　／　4 着：72,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 トレベルオール
父:オルフェーヴル  母:トレサンセール

牡  2 石川倭
55.0

1:30.2
(－)

9-9-8-5 38.3 － 5 444
(-2)

真島正徳（佐賀）
（株）ＹＧＧホースクラブ
門別山際牧場

2 9 フェザークイル
父:ファインニードル  母:オルトグラフ

牡  2 石川慎将
55.0

1:30.4
(1)

4-4-3-2 39.4 － 1 478
(+2)

山田徹（佐賀）
伊藤稔
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 10 ビーアライブ
父:ヴァンセンヌ  母:サウンドビクトリー

牝  2 山口勲
54.0

1:30.5
(1/2)

1-1-1-1 39.7 － 2 433
(-5)

真島元徳（佐賀）
原久美子
新冠伊藤牧場

4 6 ケンタッキーグレイ
父:トゥザワールド  母:ピンクプリンセス

牝  2 田中直人
54.0

1:30.8
(1 1/2)

8-5-4-4 39.8 － 4 451
(+3)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
沖田牧場

5 3 シーブレ
父:ディスクリートキャット  母:ツインダイヤ

牝  2 出水拓人
54.0

1:30.9
(3/4)

6-7-6-6 39.3 － 8 406
(+3)

渡辺博文（佐賀）
原大栄
ファーミングヤナキタ

6 4 ユウノワンワン
父:ヴィットリオドーロ  母:キスミーダーリン

牝  2 竹吉徹
54.0

1:31.2
(1 1/2)

3-3-5-7 40.1 － 6 414
(-4)

山田義人（佐賀）
成富直行
西野　春樹

7 8 ビエントマルコ
父:ニシケンモノノフ  母:ビエントブランコ

牝  2 飛田愛斗
54.0

1:32.1
(5)

5-6-7-9 40.5 － 3 486
(+6)

真島元徳（佐賀）
原久美子
ニシケンフアーム

8 1 ドリームボール
父:サンダースノー  母:グローリールピナス

牝  2 金山昇馬
54.0

1:32.5
(2)

10-10-10-8 40.2 － 10 445
(+2)

真島元徳（佐賀）
三岡陽
マリオステーブル

9 7 マホウノコトバ
父:レーヴミストラル  母:ドリームチャイルド

牝  2 田中純
54.0

1:32.7
(3/4)

2-2-2-3 41.8 － 9 437
(-4)

池田忠好（佐賀）
（株）玄柑舎
グラストレーニングセンター

10 5 ユウトザフェイス
父:ジャスタウェイ  母:ジョウノアドバンス

牡  2 山田義貴
55.0

1:33.5
(4)

7-8-9-10 41.6 － 7 481
(-1)

山田徹（佐賀）
中川雄斗
ヴェルサイユファーム株式会社

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,7,4,9,8,3,5,6,2,1

10,7,4,9,6,8,3,5,2,1

10,7,9,6,4,3,8,2,5,1

10,9,7,6,2,3,4,1,8,5

払戻金
単 勝 2 1,120円

複 勝 2 220円

9 130円

10 130円

ワイド 2-9 520円

2-10 660円

9-10 200円

枠 連 2-8 450円

馬 連 2-9 980円

馬 単 2-9 3,080円

3連複 2-9-10 1,590円

3連単 2-9-10 11,990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


