6R	2歳-2組 サラ系2歳							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:192,000 円 / 3 着:108,000 円 / 4 着:72,000 円 / 5 着:48,000 円										
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2 2	トレベルオール 父:オルフェーヴル 母:トレサンセール	牡 2	石川倭 55.0	1:30.2 (-)	9-9-8-5	38.3	_	5	444 (-2)	真島正徳(佐賀) (株)YGGホースクラブ 門別山際牧場
2 8 9	フェザークイル 父:ファインニードル 母:オルトグラフ	牡 2	石川慎将 55.0	1:30.4 (1)	4-4-3-2	39.4	_	1	478 (+2)	山田徹 (佐賀) 伊藤稔 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
3 8 10	) ビーアライブ 父:ヴァンセンヌ 母:サウンドビクトリー	牝 2	山口勲 54.0	1:30.5 (1/2)	1-1-1-1	39.7	_	2	433 (-5)	真島元徳(佐賀) 原久美子 新冠伊藤牧場
4 6 6	ケンタッキーグレイ 父:トゥザワールド 母:ピンクプリンセス	牝 2	田中直人 54.0	1:30.8 (1 1/2)	8-5-4-4	39.8	_	4	451 (+3)	北村欣也(佐賀) (株)本城 沖田牧場
5 3 3	シーブレ 父:ディスクリートキャット 母:ツインダイヤ	牝 2	出水拓人 54.0	1:30.9 (3/4)	6-7-6-6	39.3	-	8	406 (+3)	渡辺博文(佐賀) 原大栄 ファーミングヤナキタ
6 4 4	ユウノワンワン 父:ヴィットリオドーロ 母:キスミーダーリン	牝 2	竹吉徹 54.0	1:31.2 (1 1/2)	3-3-5-7	40.1	_	6	414 (-4)	山田義人(佐賀) 成富直行 西野 春樹
7 7 8	ビエントマルコ 父:ニシケンモノノフ 母:ビエントブランコ	牝 2	飛田愛斗 54.0	1:32.1 (5)	5-6-7-9	40.5	_	3	486 (+6)	真島元徳(佐賀) 原久美子 ニシケンフアーム
8 1 1	ドリームボール 父:サンダースノー 母:グローリールピナス	牝 2	金山昇馬 54.0	1:32.5 (2)	10-10-10-8	40.2	-	10	445 (+2)	真島元徳(佐賀) 三岡陽 マリオステーブル
9 7 7	マホウノコトバ 父:レーヴミストラル 母:ドリームチャイルド	牝 2	田中純 54.0	1:32.7 (3/4)	2-2-2-3	41.8	_	9	437 (-4)	池田忠好(佐賀) (株) 玄柑舎 グラストレーニングセンター
10 5 5	ユウトザフェイス 父:ジャスタウェイ 母:ジョウノアドバンス	牡 2	山田義貴 55.0	1:33.5 (4)	7-8-9-10	41.6	-	7	481 (-1)	山田徹(佐賀) 中川雄斗 ヴェルサイユファーム株式会社

## ● コーナー通過順位

1コーナー	10,7,4,9,8,3,5,6,2,1				
2コーナー	10,7,4,9,6,8,3,5,2,1				
3コーナー	10,7,9,6,4,3,8,2,5,1				
4コーナー	10,9,7,6,2,3,4,1,8,5				

## ● 払戻金

単 勝	2	1,120円
複 勝	2	220円
	9	130円
	10	130円

ワイド	2-9	520円
	2-10	660円
	9–10	200円

枠 連	2-8	450円
馬連	2-9	980円
馬単	2-9	3,080円

3連複	2-9-10	1,590円
3連単	2-9-10	11,990円